

Fridborn Consulting AB

559197-1741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2026-02-04



Marianne Fridborn, Styrelseledamot och verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom ekonomi och administration. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	660 000	1 213 900	1 014 440	1 362 920
Resultat efter finansiella poster	-422 215	166 222	-188 313	164 583
Soliditet (%)	75	76	69	59

Under 2025 har bolaget valt att minska sin konsultverksamhet vilket förklarar minskad omsättning samt försämrat resultat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	346 390	166 222	562 612
Balanseras i ny räkning		166 222	-166 222	0
Årets resultat			-331 415	-331 415
Vid årets utgång	50 000	512 612	-331 415	231 197

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	512 612
Årets resultat	-331 415
Summa	181 197

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	181 197
Summa	181 197

12/25

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		660 000	1 213 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 000	1 213 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 836	-83 855
Personalkostnader	2	-986 514	-965 050
Summa rörelsekostnader		-1 083 350	-1 048 905
Rörelseresultat		-423 350	164 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 244	1 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-403
Summa finansiella poster		1 135	1 227
Resultat efter finansiella poster		-422 215	166 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 800	0
Summa bokslutsdispositioner		90 800	0
Resultat före skatt		-331 415	166 222
Årets resultat		-331 415	166 222

Balansräkning

2026020602913

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	268 750
Övriga fordringar		79 987	114 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 258	0
Summa kortfristiga fordringar		88 245	383 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 776	451 300
Summa kassa och bank		219 776	451 300
Summa omsättningstillgångar		308 021	834 449
Summa tillgångar		308 021	834 449
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		512 612	346 390
Årets resultat		-331 415	166 222
Summa fritt eget kapital		181 197	512 612
Summa eget kapital		231 197	562 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 800
Summa obeskattade reserver		0	90 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 258	0
Skatteskulder		13 095	13 304
Övriga skulder		55 471	167 733
Summa kortfristiga skulder		76 824	181 037
Summa eget kapital och skulder		308 021	834 449

MFR

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Fridborn Consulting AB, 559197-1741
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-02-03



Marianne Fridborn
Styrelseledamot och verkställande direktör

~~2025~~ 2026-02-03